北京化工大学团委文件

北化大团发〔2019〕27 号
关于同意共青团北京化工大学生命科学与技术学院

第三次代表大会、第三届委员会第一次全体会议

和生命科学与技术学院第三次学生代表大会

选举结果的批复

共青团北京化工大学生命科学与技术学院委员会：

你单位《关于共青团北京化工大学生命科学与技术学院第三

届委员会委员、书记、副书记和生命科学与技术学院学生会主席

选举结果的报告》收悉，经学校团委研究，现批复如下：

同意宋晓菲等 13 位同志为共青团北京化工大学生命科学与

技术学院第三届委员会委员；同意任瑞同志为共青团北京化工大

学生命科学与技术学院第三届委员会书记；同意陈若兰、李丹丹、

陆怡辰等 3 位同志为共青团北京化工大学生命科学与技术学院

第三届委员会兼职副书记；同意张万圣等 3 名同学为生命科学与

技术学院学生会主席团成员，同意张万圣同学担任生命科学与技

术学院学生会主席。

特此批复！

共青团北京化工大学委员会

2019 年 5 月 28 日

联系人：张宇

主题词：生命学院 团学代会 选举结果 批复

抄  送：团市委大学部、校党群各部门

北京化工大学校长办公室                      2019年 5月 28日印发

共印：15 份